
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 43403001424
Nosaukums BALVU AUTOTRANSPORTS SIA
Adrese Ezera iela 3, Balvi, Balvu nov., LV-4501
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 35
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Janina Lavrentjeva
Personas amats galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

02.04.2020

Amatpersonas amats valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē
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Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 18 164 20 322
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 18 164 20 322
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 87 290 119 622
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 105 454 139 944
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 105 454 139 944
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 15 108 21 290
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 21 0
I. Krājumi kopā 450 15 129 21 290
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 6 980 6 714
4. Citi debitori. 500 8 631 5 597
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 8 299 8 134
II. Debitori kopā 550 23 910 20 445
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 179 174 128 492
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 218 213 170 227
BILANCE 640 323 667 310 171

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 168 016 168 016
5. Rezerves: 700
b) rezerves pašu akcijām vai daļām; 720 2 2
Rezerves kopā 770 2 2
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 24 371 50 337
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 28 805 -25 966
Pašu kapitāls kopā 800 221 194 192 389
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 25 750 50 750
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 25 750 50 750
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 25 236 24 407
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 3 253 5 229
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 12 833 12 350
11. Pārējie kreditori. 1130 13 765 13 297
14. Uzkrātās saistības. 1160 21 636 11 749
Īstermiņa kreditori kopā 1180 76 723 67 032
BILANCE 1190 323 667 310 171
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 147 399 158 081
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 147 399 158 081
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 555 170 548 204

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -407 771 -390 123
5. Administrācijas izmaksas. 70 73 331 71 997
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 512 624 439 969
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 93 186
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 2 601 3 561
b) citām personām 230 2 601 3 561
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 28 828 -25 898
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 23 68
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 28 805 -25 966
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 28 805 -25 966
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Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 35

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes
Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumiem Nr. 775 „Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.

Pielietotie grāmatvedības principi
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a)pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b)izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c)posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
•pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
•ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas dienu;
•aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts
ar peļņu vai zaudējumiem;
d)ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
e)aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
f)pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
g)norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
h)saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu;
i)bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus novērtē atbilstīgi iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai. Iegādes
izmaksas ir preces vai pakalpojuma pirkšanas cena (atskaitot saņemtās atlaides), kurai pieskaitīti ar pirkumu saistītie papildu
izdevumi. Ražošanas pašizmaksa ir izejvielu, pamatmateriālu un palīgmateriālu iegādes izmaksas un citi izdevumi, kas ir tieši
saistīti ar attiecīgā objekta izgatavošanu. Ražošanas pašizmaksā drīkst iekļaut arī tādu izmaksu daļas, kas ir netieši saistītas ar
objekta izgatavošanu, ja vien šīs izmaksas ir attiecināmas uz to pašu laikposmu.

Pārskata periods
Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2019. līdz 31.12.2019.

Darbības turpināšana
2019. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekļi pārsniedza tās īstermiņa saistības par EUR 141 490. Īstermiņa saistībās
ir iekļauta ilgtermiņa bankas aizņēmuma īstermiņa daļa, kas ir jāatmaksā 2020. gadā. Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs
likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar pārējiem kreditoriem noteiktajos termiņos. Tāpēc Sabiedrības vadība
uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams šī finanšu pārskata sagatavošanā.

Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās
Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas".
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek
atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi  ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem
aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu
nemateriālo ieguldījumu vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas
vadības noteiktās likmes:

Patenti, licences un preču zīmes10%
Datorprogrammas u.c.                10%
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
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Visi pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 150
euro. Iegādātie aktīvi zem 150  euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena,
ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un
sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās
metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai
atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:

Ēkas un inženierbūves                              5%
Skaitļošanas un sakaru tehnika, datori    35%
Transports                                     12.5 - 35%
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs            20%

Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli
iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras
izmaksas ir būtiskas attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi
nolieto dažas pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās
pamatlīdzekļa daļas, kas atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi
atspoguļotu to lietderīgās lietošanas laiku.
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības.

Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu
aprēķinā neto vērtībā.

Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana
Pamatlīdzekļu objektu, kura vērtība ir būtiski lielāka par tā iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksu, vai novērtējumu
iepriekšējā gada bilancē Sabiedrība pārvērtē atbilstoši augstākai vērtībai, ja var pieņemt, ka vērtības paaugstinājums būs ilgstošs.
Šādas pārvērtēšanas rezultātā radušos starpību starp novērtējumu, kas veikts, pamatojoties uz iegādes izmaksām vai ražošanas
pašizmaksu, un novērtējumu, kas veikts, pamatojoties uz pārvērtēšanu, ja šī starpība ir pozitīva, iekļauj attiecīgajā bilances aktīva
postenī, kurā norādīts pārvērtētais pamatlīdzekļu objekts, un bilances pasīva postenī "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas
rezerve" iedaļā "Pašu kapitāls".
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Darījumi ar saistītajām personām
Saistītās personas ir Sabiedrības dalībnieki, valdes locekļi (Sabiedrības augstākās vadības amatpersonas) un uzņēmumi, kuri
kontrolē Sabiedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Sabiedrību, pieņemot ar pamatdarbību saistītus lēmumus, un iepriekš minēto
privātpersonu tuvs ģimenes loceklis, kā arī sabiedrības, kurus šīs personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām.

Savas akcijas vai daļas un līdzdalība citās sabiedrībās
Sabiedrība iegūtās savas akcijas vai daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas".
1.4.1.4. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Aplēšu izmantošana
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos
atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi
var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota
finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.

Iespējamās saistības un aktīvi
Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības nav atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka līdzekļi tiks izdoti,
kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka
ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir pietiekami pamatota.

Naudas vienība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana
Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro. Visi darījumi
ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc attiecīgās ārvalstu valūtas oficiālā Eiropas Centrālās bankas kursa pret euro, kas spēkā
saimnieciskā darījuma dienas sākumā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek pārrēķināti euro saskaņā ar
izmantojamo ārvalstu valūtas kursu, kas ir spēkā pārskata gada pēdējās dienas beigās.
Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri
atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtībā.

Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.

Naudas līdzekļi
Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē.

Citi debitori
Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru
parādu debeta atlikumus.
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1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši periodiskās inventarizācijas metodei vai
nepārtrauktās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
-materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc vidējās svērtās cenas vai metodes "Pirmais iekšā
- pirmais ārā" (FIFO).
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
-kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
-parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt
pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.

Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru
parādu debeta atlikumus.

Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi:
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas".
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo
periodu ieņēmumi.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ja Sabiedrība paredz, ka uzkrājumu izveidošanai nepieciešamie
izdevumi tiks daļēji vai pilnībā atmaksāti, piemēram, apdrošināšanas līguma ietvaros, šo izdevumu atmaksa tiek atzīta kā
atsevišķs aktīvs tikai un vienīgi tad, kad ir praktiski skaidrs, ka šie izdevumi patiešām tiks atmaksāti. Ar jebkādu uzkrājumu
saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru.

Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
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Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1)Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2)Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3)Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4)Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.

Pakalpojumu sniegšana
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.

Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
•ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā
starpība starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda
peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
•pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izmaksas tiek atzītas saskaņā ar uzkrāšanas principu periodā, kad tās radušās, neatkarīgi no rēķina apmaksas brīža.
Sabiedrības izmaksu konti, subkonti un nosaukumi pielāgoti Sabiedrības saimnieciskās darbības vajadzībām un lai nodrošinātu
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasību izpildi Gada pārskata sagatavošanas laikā attiecībā uz izmaksu
sadalījumu pa vismaz šādām kategorijām:
Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas – iekļauj neto apgrozījuma
gūšanai pārdoto preču iegādes izmaksas un pārdotās produkcijas vai sniegto pakalpojumu ražošanas pašizmaksu;
Pārdošanas izmaksas – iekļauj attiecīgo daļu no personāla izmaksām, materiālu izmaksām, pamatlīdzekļu un nemateriālo
ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijām un pārējām saimnieciskās darbības izmaksām, kuras radušās produkcijas vai
preču pārdošanas, transportēšanas vai uzglabāšanas procesā vai kuras nepieciešamas, lai veicinātu preču un pakalpojumu
pārdošanu;
Administrācijas izmaksas – iekļauj attiecīgo daļu no personāla izmaksām, materiālu izmaksām, pamatlīdzekļu un nemateriālo
ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijām un pārējām saimnieciskās darbības izmaksām, kuras radušās pārskata periodā
uzņēmuma vadīšanas, kontroles un administrēšanas procesā;
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas – iekļauj sabiedrības saimnieciskās darbības izmaksas, kas nav norādītas citos peļņas vai
zaudējumu aprēķina posteņos un kas ir radušās saimnieciskās darbības rezultātā vai ir ar to saistītas, vai izriet tieši no tās.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
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Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.

Aizdevumi un aizņēmumi
Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma summas
patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas.

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu pārskata gada
pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu.

Uzkrātās saistības
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).

No pircējiem saņemtie avansi
No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai
pakalpojuma saņemšanas.

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā.

Dotācijas:
Īpašiem kapitālieguldījumu veidiem saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu ienākumi, kurus pakāpeniski ietver
ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda laikā. Dotācijas izdevumu
segšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies attiecīgie izdevumi, ja ir izpildīti visi ar dotācijas saņemšanu saistītie
nosacījumi.

Uzkrātie ieņēmumi
Kā uzkrātie ieņēmumi tiek atzīti, skaidri zināmās norēķinu summas ar pircējiem un pasūtītājiem par preču piegādi vai
pakalpojumu sniegšanu pārskata gadā, attiecībā uz kuriem saskaņā ar līguma nosacījumiem bilances datumā vēl nav pienācis
maksāšanai paredzētā attaisnojuma dokumenta (rēķina) iesniegšanas termiņš.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Par pārskata periodu uzņēmumu ienākuma nodoklis ir aprēķināts saskaņā ar Uzņēmumu ienākuma nodokļa likumu (spēkā ar
01.01.2018.) un Ministru kabineta 2017.gada 14.novembra noteikumiem Nr.677 “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likuma normu
piemērošanas noteikumi”. Sākot ar 2018. gada 1. janvāri, sadalītajai un nosacīti sadalītajai peļņai tiek piemērota 20 procentu
nodokļu likme no bruto summas jeb 20/80 no neto izmaksām. UIN par dividenžu izmaksu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu
aprēķinā kā izmaksas tajā pārskata periodā, kad attiecīgās dividendes aprēķinātas, savukārt pārējiem nosacītās peļņas objektiem –
brīdī, kad izmaksas radušās pārskata gada ietvaros.
Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Dividendes
Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas
nozīmē, ka tikai tad, kad ir pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un
aprēķināta dividendes summa.

Pamatkapitāls
Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam.

Rezerves
Rezerves ir daļa pārskata gada tīrās peļņas, kas novirzīta likuma un statūtu prasībām paredzētiem īpašiem mērķiem (t.sk.
zaudējumu segšanai).

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Sabiedrība (saimnieciskas darbības objekts) atrodas Balvos, Ezera ielā 3 uz  Balvu Romas katoļu draudzei piederošai  zemes. Par
zemes nomu ar Balvu Romas katoļu draudzi ir noslēgts zemes nomas līgums līdz 2021. gada 31.  decembrim. Uz nomātas zemes
atrodas  sabiedrības saimnieciskajā darbībā izmantojamās ēkas: caurlaides ēka, darbnīcu - administratīvā ēka, garāžas-darbnīcas
ar katlu māj , darbnīcas-angārs.
Struktūrvienība „Balvu autoosta” (publisks objekts) atrodas  Balvos, Brīvības ielā 57. Ar ēkas īpašnieku SIA „Alfa
Development” noslēgts līgums par telpu nomu. Pasažieru pārvadājuma funkciju nodrošināšanai, ar Balvu novada pašvaldību ir
noslēgts  nomas līgums par piegulošās zemes vienības Kalna ielā 4A, Balvos nomu.
Sabiedrība iznomā 400 m2 EKO laukumu un ofisa telpas 33 m2  Balvos, Ezera ielā 3. Nomnieks: SIA ''Pilsētvides serviss''.
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
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Aizņēmumi autobusu VW Crafter iegādei.
Aizdevējs: AS Citadele banka

*Kredīta valūta un summa: EUR 71 788. Izsniegšanas datums: 16.09.2016.
Saskaņā ar  noslēgto kredīta līgumu ar kredītiestādi, saistības pret kredītiestādi ir nodrošinātas ar 5 (piecu) autobusu komercķīlu.
Ar komercķīlu nodrošinātā prasījuma maksimāla summa sastāda EUR 107 682.
** Kredīta valūta un summa: EUR 50 000. Izsniegšanas datums: 31.03.2017.
Saskaņā ar  noslēgto kredīta līgumu ar kredītiestādi, saistības pret kredītiestādi ir nodrošinātas ar 1 (viena) autobusa komercķīlu.
Ar komercķīlu nodrošinātā prasījuma maksimāla summa sastāda EUR 75 000.
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā, un
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskatu par
2019. gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu skatīt ieskenētā veidā pievienotajā
pielikumā.

1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt
gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē

Notikumi pēc bilances datuma
Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par sabiedrības
finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav koriģējoši,
tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski.

Notikumi pēc bilances datuma
Laika posmā no pārskata pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi notikumi. kuru
rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai jāatklāj papildus informācija.

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.5. Kreditori
4.5.1. atliktā nodokļa saistību atlikumi
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0
izmaiņas 0

7. Papildinformācija par peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un skaidra priekšstata
gūšanai

Papildus skaidrojumi par atsevišķiem posteņiem ir atrodami gada pārskata skanētajā versijā, kas atrodas EDS sadaļā "Citi
dokumenti".
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Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums 10.03.2020
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003858822
Licences numurs 134
Sertifikāta numurs 106
Komentārs
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Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 43403001424 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums VadibasZinojums2019.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Dalibnieku sapulces protokols.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
2019 revidenta atzinums.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums 2019 GP pielikums1.pdf
10 Finanšu pārskata pielikums 2 2019 GP pielikums2.pdf

Dokumenta numurs EDS: 67373531 Iesniegšanas datums: 03.04.2020
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n enrxenrcu REVIDENTU ZI|yOJU MS


SIA "BALVU AUTOTRANSPORTS",
re$. Nr. 4340300t424
dallbniekiem


Musu atzinums par finanSu pirskatu


Esam veikuSi SIA "BALVU AUTOTRANSPORTS" ("Sabiedriba") pievienotaja gada parskata ietverta finanSu
parskata no 3. h,Cz 21. lapai revziju. Pievienotais finan5u parskats ietver:


o bilanci 2019. gada 31. decembrr,
o pelryas vai zaudejumu apre[inu par gadu, kas nosledzas 2019. gada 31. decembri, ka ari
o finan5u parskata pielikumu, kas ietver nozimigu gramatvedibas uzskaites principu kopsavilkumu un citu


paska idrojoSu inform6ciju.


M[supr6t, pievienotais finanSu parskats sniedz patiesu un skaidru priekistatu par SIA "BALVU
AUTOTRANSPORTS" finansialo stdvokli 2019. gada 31. decembri un par t6s darbibas finan5u rezultatiem gada,
kas nosledz6s 2019. gada 31. decembri, saskapa ar Latvijas Republikas Gada parskatu un konsolideto gada
p6rskatu likumu ("Gada parskatu un konsolideto gada p6rskatu likums").


Atzinuma pamatojums


AtbilstoSi Latvijas Republikas Revizijas pakalpojumu likumam ("Revzijas pakalpojumu likums") m6s veicam
revziju saskapa ar Latvijas Republika atzltiem starptautiskajiem revizijas standartiem (turpmak - SRS). M0su
piendkumi, kas noteikti Sajos standaftos, ir turpmak aprakst-rti musu zi;rojuma sadaja Revidenta atbildlba par
finaniu parskata revDg'u.


M6s esam neatkarrgi no Sabiedribas saskapa ar Starptautisk5s GramaWeZu etikas standatu padomes
izstradata Starptautiska Profesionalu gramatveZu etikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkaribas standartu)
praslbam un Revrzijas pakalpojumu likum5 iekJautajam neatkaribas prasib6m, kas ir piemerojamas mlsu
veiktajai finanSu parskata revzijai Latvijas Republika. Mes esam ieverojuSi ari Starptautisk6 Profesionalu
gramatveZu etikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkaribas standartu) un Revizijas pakalpojumu likuma
noteiktos pErejos profesionalas etikas principus un objektivitates praslbas.


Mes uzskatam, ka mUsu iegutie revzijas pieradrjumi dod pietiekamu un atbilstoSu pamatojumu mUsu
atzinumam.


Zi;ro5ana par citu informaciju


Par citu inform5ciju atbild Sabiedribas vadiba. Citu informdciju veido Vadibas zipojums, kas sniegts pievienota
gada parskata no 23. ltdz24.lapai.


M[su atzinums par finan5u parskatu neattiecas uz gada parskata ietverto citu informaciju, un m6s nesniedzam
par to nekada veida apliecinajumu, izpemot to ka noradlLs m[su zinojuma sada!5 Citas zi;toianas pras-tbas
saska;ta ar Latufias Republikas tieslbu aktu prasrbam.


Saistiba ar finanSu pErskata reviziju m[su pienakums ir iepazlties ar citu informdciju un, to darot, izvertet, vai
5i cita informacija b[tiski neatSkiras no finanSu parskata informacijas vai no mUsu zinaSanam, kuras mes
ieguvam revzijas gait6, un vai ta nesatur cita veida b0tiskas neatbilstibas.


Ja, balstoties uz veikto darbu un pemot vera revzijas laik6 gUtas zi;ras un izpratni par Sabiedribu un tas
darblbas vidi, mes secinam, ka cita inform6cija ir b[tiskas neatbilstibas, mUsu pien6kums ir zi;rot par 55diem
apstakJiem. MUsu uzmanibas lok6 nav naku5i apstakli, par kuriem b0tu jdzi;to.
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Citas zipo5anas prasibas saska4d ar Latvijas Republikas tiesibu aktu prasibSm


Papildus tam, saskapa ar Revizijas pakalpojumu likumu musu pienakums ir sniegt viedokli, vai Vadibas
zipojums ir sagatavots saskapa ar ta sagatavoianu reglamentejoSa normatva akta, Gada parskatu un
konsolideto gada parskatu likuma, prasibam.


Pamatojoties vienigi uz m[su revzijas ietvaros veiktajam proced0rdm, m[suprat:


. Vadibas zilojuma par pdrskata gadu, par kuru ir sagatavots finaniu parskats, sniegta informacija
atbilst finaniu pdrskatam, un


. Vadibas zi;rojums ir sagatavots saskarla ar Gada parskatu un konsolideto gada parskatu likuma
prasibSm.


Vadibas un personu, kurdm uztic6ta Sabiedribas pSrraudziba, atbildiba par finan5u pdrskatu


Vadiba ir atbildlga par tdda finaniu parskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekistatu, sagatavo5anu saskagE
ar Gada p6rskatu un konsolideto gada parskatu likumu, ka ari par tadas iekSejas kontroles sistemas
uztureianu, kada saskaq6 ar vadlbas viedokli ir nepiecieSama, lai butu iespejams sagatavot finaniu parskatu,
kas nesatur ne krapianas, ne kl[das d€J izrais-r]tas b[tiskas neatbilstibas.


Sagatavojot finanSu parskatu, vadibas pienakums ir izvertet Sabiedribas speju turpinEt darbTbu, pec
nepiecieSamlbas sniedzot informaciju par apstakliem, kas saist-rrti ar Sabiedrlbas sp6ju turpinat darbibu un
darbibas turpina5anas principa piemeroianu, ja vien vadiba neplano Sabiedribas likviddciju vai tas darbibas
izbeigSanu, vai ari tai nav citas realas alternatvas kE Sabiedribas likviddcija vai darbibas izbeig5ana.


Personas, kuram uzticeta Sabiedribas parraudzlba, ir atbildigas par Sabiedribas finanSu parskata
sagatavoianas procesa uzraudzibu.


Revidenta atbildiba par finan5u pSrskata reviziju


Musu merkis ir ieg[t pietiekamu parliecibu par to, ka finanSu parskats kopuma nesatur kl[das vai krapSanas
deJ izraislltas b[tiskas neatbilstibas, un sniegt revidentu zipojumu, kura izteikts atzinums. Pietiekama parlieciba
ir augsta limepa parlieciba, bet td negarantE, ka revizija, kas veikta saska;ra ar SRS, vienmer tiks atklata
b[tiska neatbilstiba, ja tada pastav. Neatbilstibas var rasties kr6pSanas vai kJudas deJ, un t6s ir uzskatamas
par bUtiskdm, ja var pamatoti uzskatTt, ka tas katra atsevi5ki vai visas kopa varetu ietekmet saimnieciskos
lemumus, ko lietotaji pieqem, balstoties uz 5o finanSu parskatu.


Veicot revziju saskaryS ar SRS, visa revzijas procesa gaita mes izdaram profesionalus spriedumus un
saglabajam profesionalo skepticismu. Mes ari:


o identificejam un izvertejam riskus, ka finanSu parskata varetu b[t krapSanas vai kJ[das del izrais-ltas
butiskas neatbilstibas, izstradajam un veicam revzijas proced[ras 5o risku mazinaSanai, ka ari
iegUstam revzijas pierEd-rjumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstoSu pamatojumu mUsu atzinumam.
Risks, ka netiks atklatas b[tiskas neatbilstibas kr6pSanas d6!, ir augstaks neka risk, ka netik atklStas
kJudas izraisltas neatbilstibas, jo kr6pSana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltoianu,
informacijas neuzradEanu ar nodomu, informacijas nepatiesu atspogulo5anu vai iekSejas kontroles
parkapumus;


o iegustam izpratni par iekSejo kontroli, kas ir b0tiska revzijas veikianai, lai izstradatu konkr6tajiem
apst6kJiem atbilstoSas revzijas procedUras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedribas iekSejas
kontroles efektivit6ti ;


o izveftejam pielietoto gramatvedlbas politiku atbilstibu un gramatvedibas apl6Su un attiecigas vadibas
uzrddltas informacijas pamatotibu;


o izdaram secinajumu par vadibas piemerota darbibas turpinaianas principa atbilstlbu, un, pamatojoties
uz iegUtajiem revizijas pierad-rjumiem/ par to, vai past6v b[tiska nenoteiktiba attieciba uz notikumiem
vai apstakjiem, kas var radlt nozimigas Saubas par Sabiedribas speju turpinat darbibu. Ja mes secinam,
ka b[tiska nenoteiktiba pastav, revidentu zirlojuma tiek versta uzmaniba uz finanSu parskat6 sniegto
informaciju par Siem apstakJiem, vai, ja 5ada inform5cija nav sniegta, mes sniedzam modificetu
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atzinumu. M0su secinajumi ir pamatoti ar revizijas pierad-rjumiem, kas ieguti lidz revidentu ziriojuma
datumam. Tom6r n6kotnes notikumu vai apstakJu ietekme Sabiedriba savu darbibu var paftraukt;


o izvertejam vispareju finanSu parskata strukturu un saturu, ieskaitot atklSto informaciju un
skaidrojumus pielikuma, un to, vai finanSu parskats patiesi atspoguJo p6rskata pamata esoSos
dar-rjumus un notikumus.


Mes sazinamies ar personam, kuram uzticeta Sabiedribas parraudzlba, un, cita starpa, sniedzam informaciju
par planoto revzijas apjomu un laiku, kE ari par svangiem revzijas noverojumiem, taj5 skait6 par biltiskiem
iek56jas kontroles trUkumiem, kadus mes identificejam revzijas laika.


SIA "Nexia Audit Advice"
Zverinatu revidentu komercsabiedrlba, licence Nr. 134


Biruta Novika ,f
Valdes locekle. eUnUC'
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